678000 г.Покровск Хангаласский улус
Ул.Орджоникидзс, 26

Тсл. (4l l44) 4l408, 4 l 583

Унифичированная форма T-l l

I;i;iH# }ii;;нiilтfiъiш]аiзьт : :fi ?

мvнацапальное учрехсdенuе kxaHzallacckoe оайонное чпоавленuе обDазованаlп>>
мр улус))

Номер
документа !ата составления
01-13/832 от 22.11.2021 г

прикАз
о проведении проверки по соблюдению режима работы в Оу

На основании Протокола заседания оперативного штаба Министерства

образования и науки Республики Саха (Якутия) по недопущению распространения новой

КОРОНаВИРУСНОЙ ИНфекции (COVID-I9) с начальниками управлений в сфере образования

МУНИЦИПtlJIьных раЙонов и городских округов Республики Саха (Якутия) (в режиме ВКС)

NqПМ-2/3l7 от 19.1|.202l г., ПРИКАЗЫВАЮ:

l, ПрОвести проверочные мероприятия в образовательных учреждениях по

соблюдению режима работы.

2, Создать комиссию по проведению проверки в образовательных учреждениях в

следующем составе:

l. Васильева В.А., главный специалист ОРО и ПРП;

2. Гермагенова А.С., главный специалист ОРО и ПРП;

З. Пахомова Л.Щ., главный специалист ОРО и ПРП;

4. Фелорова С.С., главньтй специалист ОРО и ПРП.

з. В срок до 1 декабря202| г. предоставить Акты по итогам проверок.

4. Никитиной Л.В., главному специirлисту ОАИО, внести в Google таблицу

данные о проведенньж проверочньж мероприятиях по соблюдению режима

работы.

5. Контроль за исполнением приксu]а оставляю за собой.

Форма
по оКПо

Код

21 23988

Яъ,

начальник Руо

,, ] ,,,;J' l'
ll'J l,i .' .., J

_'-1,у -, '"./=Ё-/

Е.А.Мартынова